技术资料
Keysight U1730C 系列
手持式 LCR 表
最新 LCR 表
超出您的预期
简介
Keysight U1730C 系列手持式 LCR 表可支持您进行高达 100 kHz 频率的测量，
这通常是台式 LCR 才能提供的功能。自动识别功能可方便地显示元器件类

仅适用于 U1733C
10 | Keysight | U1730C 系列手持式 LCR 表－技术资料
订货信息
标配附件
标准 U1731C、U1732C 和 U1733C 订单包括：  – 快速入门指南
 – 校准证书（CoC）
 – 鳄鱼夹引线
 – 9 V 碱性电池
Recommended accessories
U1731P 组合套件
包括 1 个 U1731C 系列手持式仪表和 4 个附件：
 – U5491A 便携包
 – U5481A IR-USB 电缆
 – U1780A 交流适配器
 – U1782A SMD 镊子
U1732P 组合套件
包括 1 个 U1732C 系列手持式仪表和 4 个附件：
 – U5491A 便携包
 – U5481A IR-USB 电缆
 – U1780A 交流适配器
 – U1782A SMD 镊子
U1733P 组合套件
包括 1 个 U1733C 系列手持式仪表和 4 个附件：
 – U5491A 便携包
 – U5481A IR-USB 电缆
 – U1780A 交流适配器
 – U1782A SMD 镊子
U1174A 便携包
U5481A IR-USB 电缆
U1782A SMB 镊子
U1780A 电源适配器和电源线（符合当地国家/地区标准）
U1781A 鳄鱼夹引线
深圳市君达时代仪器有限公司  https://www.jd-17.com/jd-17_Product_13537285.html